

Årsredovisning
för
Löfquist Maskiner AB
556924-4428

Räkenskapsåret
2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Löfquist Maskiner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Simrishamn den 31 oktober 2023



Filip Löfquist

Årsredovisning
för
Löfquist Maskiner AB

556924-4428

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30_{1/4}

Styrelsen för Löfquist Maskiner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk, entreprenad och reparationsarbete inom lantbruk.

Företaget har sitt säte i Simrishamn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 780	5 469	4 789	4 481	3 221
Resultat efter finansiella poster	2 339	844	431	144	-456
Soliditet (%)	30	35	20	12	8

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningsökningen beror till stor del på ökade priser på spannmål m.m.


Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt kapital	50 000	160 258	55 462	265 720
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		55 462	-55 462	0
Årets resultat			399 648	399 648
Belopp vid årets utgång	50 000	215 720	399 648	665 368

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	215 720
årets vinst	399 648
	615 368
disponeras så att i ny räkning överföres	615 368
	615 368

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. 

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 780 125	5 468 815
Övriga rörelseintäkter		944 737	422 312
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 724 862	5 891 127
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 703 414	-1 430 292
Övriga externa kostnader		-3 012 635	-2 287 591
Personalkostnader	2	-808 719	-579 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-801 980	-738 174
Summa rörelsekostnader		-6 326 748	-5 035 857
Rörelseresultat		2 398 114	855 270
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		21 579	32 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 711	6 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-94 051	-50 215
Summa finansiella poster		-58 761	-10 971
Resultat efter finansiella poster		2 339 353	844 299
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 800	0
Förändring av överavskrivningar		-1 700 140	-780 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 855 940	-780 000
Resultat före skatt		483 413	64 299
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 765	-8 837
Årets resultat		399 648	55 462

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

7 956 098

3 555 367

Inventarier, verktyg och installationer

4

50 000

50 000

Summa materiella anläggningstillgångar

8 006 098

3 605 367

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

314 590

239 983

Summa anläggningstillgångar

8 320 688

3 845 350

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

209 275

120 620

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 355

220 430

Övriga fordringar

43 882

88 740

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 904

53 891

Summa kortfristiga fordringar

126 141

363 061

Kassa och bank

Kassa och bank

2 919 167

73 555

Summa omsättningstillgångar

3 254 583

557 236

SUMMA TILLGÅNGAR

11 575 271

4 402 586

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

215 720

160 258

Årets resultat

399 648

55 462

Summa fritt eget kapital

615 368

215 720

Summa eget kapital

665 368

265 720

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

155 800

0

Akkumulerade överavskrivningar

3 314 140

1 614 000

Summa obeskattade reserver

3 469 940

1 614 000

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

0

123 291

Övriga skulder till kreditinstitut

4 826 709

544 580

Övriga skulder

783 370

823 366

Summa långfristiga skulder

5 610 079

1 491 237

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

698 094

341 208

Leverantörsskulder

637 401

346 690

Skatteskulder

77 939

1 197

Övriga skulder

323 440

326 534

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

93 010

16 000


Summa kortfristiga skulder

1 829 884

1 031 629

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

11 575 271

4 402 586 

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 909 611	7 225 071
Inköp	5 540 000	684 540
Försäljningar/utrangeringar	-1 655 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 794 611	7 909 611
Ingående avskrivningar	-4 354 244	-3 616 070
Försäljningar/utrangeringar	1 317 711	
Årets avskrivningar	-801 980	-738 174
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 838 513	-4 354 244
Utgående redovisat värde	7 956 098	3 555 367

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	
Inköp		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	239 983	215 163
Tillkommande fordringar	74 607	27 954
Avgående fordringar		-3 134
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	314 590	239 983
Utgående redovisat värde	314 590	239 983

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 580 890	623 386
	3 580 890	623 386

Not 7 Skulder som avser flera poster


Företagets banklån och övriga skulder om 6 308 173 (1 709 154) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 866 705	584 476
Övriga skulder	743 374	783 370
	5 610 079	1 367 846
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	658 098	301 212
Övriga skulder	39 996	39 996
	698 094	341 208

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 049 789	1 643 462
	6 349 789	1 943 462

Simrishamn den 30 oktober 2023


Filip Löfquist

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 oktober 2023



Sven-Olof Larsson
Godkänd revisor
Suppleant för aukt. revisor Maria Kihlberg


